[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.03.2022                                            пгт. Сандово                                           № 73-Р
О режиме работы отдела ЗАГС
Администрации Сандовского
муниципального округа

В целях оптимизации работы и повышения качества предоставления услуг населению

1. Установить следующий режим работы отдела ЗАГС Администрации Сандовского муниципального округа:
- понедельник, вторник, четверг – с 09.00 до 18.00;
- пятница – с 09.00 до 16.00;
  перерыв – с 13.00 до 14.00;
- среда, суббота, воскресение – выходные дни.
2. Распоряжение вступает в силу с 01.04.2022 и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети Интеренет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляюую делами Администрации Сандовского муниципального округа Горохову Г.И.
Глава Сандовского муниципального округа                             О.Н.Грязнов
С распоряжением ознакомлена,
заведующая отделом ЗАГС:                                                    Н.Ю.Хабарова